Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 05 февраля 2020г. № 15 - Р

О выделении денежных средств

[bookmark: _GoBack]	В связи с  празднованием 15 февраля 2020 года, день вывода советских войск из Афганистана, для поощрения участников военных действий в Афганистане,
1.Главному бухгалтеру администрации Александровского сельского поселения  Мякишевой Галине Владимировне произвести финансирование  в размере 1000 (одна тысяча) рублей 00 копеек, для вручения подарков участникам военных действий в Афганистане.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Александровского
сельского поселения                                                           Р.С. Алекперов